
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/335/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogardu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w Urzędzie Miejskim 
w Nowogardzie 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Kania 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 5066



§ 1. 1 820 441,00 zł

1) 68 530,00 zł

1 751 911,00 zł

§ 2. 1 820 441,00 zł

1) 68 530,00 zł

2) 241 911,00 zł

 

3) 1 510 000,00 zł  

§ 3. 54 674,00 zł

1)  54 674,00 zł 

§ 4. 54 674,00 zł

1)  4 674,00 zł 

2)  15 000,00 zł 

(dział 750, rozdział 75023, § 6060) 

(dział 801, rozdział 80101, § 6050) 

(dział 900, rozdział 90001, § 6050) 

Nowogardzkiej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup

 Zmniejszyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

z tego na:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami         ( dział 921, rozdział 92120,  § 2720 )

(dział 752, rozdział 75295, § 2010) 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom ustawami 

(dział 752, rozdział 75295, § 6310) 

 Zmniejszyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

z tego na:

Zakup materiałów i wyposażenia - zakup wyposażenia w ramach 

Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej        ( dział 921, rozdział 92120,  § 2720 )

(dział 754, rozdział 75414, § 4210) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - modernizacja budynku

do przechowywania sprzętu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej

Gminy Nowogard

(dział 754, rozdział 75414, § 6050) 

wyposażenia w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej

(dział 754, rozdział 75414, § 6060) 

 Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

z tego na:

Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta przy Placu Wolności 5

 Zwiększyć wydatki w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

z tego na:

Budowa sali gimanstycznej w Szkole Podstawowej w Strzelewie

Budowa zbiornika bezodpływowego dla potrzeb świetlicy wiejskiej w Dąbrowie

Załącznik do uchwały Nr XXVI/335/25

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 6 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5066



3)  15 000,00 zł 

4)  20 000,00 zł 

(dział 700, rozdział 70007, § 6050) 

(dział 700, rozdział 70007, § 6050) 

nr 500/1 obr. 5 m. Nowogard 

Rozbiórka budynku gospodarczego w Krasnołęce

Rozbiórka budynku transportu i łączności (nr ewid. 1200), na terenie działki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5066


	UCHWAŁA NR XXVI/335/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1

		2025-11-19T12:19:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




